

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
251	Oprava světelných návěstidel v žst. Zadní Třeboň	135 618,40	0,00	28 479,86	164 098,26	0,00	132 902,40	2716,00	0,00	0,00
00-1	technologická část	113 036,60	0,00	23 737,69	136 774,29	0,00	110 320,60	2716,00	0,00	0,00
00-3	doprava, VRN	22 581,80	0,00	4 742,18	27 323,98	0,00	22 581,80	0,00	0,00	0,00
Celkem		135618,40	0,00	28479,86	164098,26	0,00	132902,40	2716,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava světelných návěstidel v žst. Zadní Třeboň

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Zadní Třeboň

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		OST					14 236,60	98 800,00	113 036,60		0,002
		Ostatní									
1	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	28,000	16,40	0,00	459,20	459,20	0,000	0,000
2	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	28,000	17,30	0,00	484,40	484,40	0,000	0,000
17	R	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné m	kus	2,000	3 430,00	0,00	6 860,00	6 860,00	0,000	0,000
20	R	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříňe na základ, montáž transformátoru do skříňe nebo návěstní svítilny, propojen	kus	1,000	22 500,00	0,00	22 500,00	22 500,00	0,000	0,000
3	R	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříňe na základ, montáž transformátoru do skříňe nebo návěstní svítilny, propojen	kus	1,000	24 200,00	0,00	24 200,00	24 200,00	0,000	0,000
18	R	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	1,000	8 090,00	0,00	8 090,00	8 090,00	0,000	0,000
4	R	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	1,000	8 610,00	0,00	8 610,00	8 610,00	0,000	0,000
22		7590720085	Součásti světelných návěstidel Deska svítilnová plastová horní-dolní úplná (CV012369004)	kus	2,000	603,00	1 206,00	0,00	1 206,00	0,000	0,000
23		7592700013	Upozornovací, značky Štít návěstní předvěst.upozor. před žst.-velký (HM0404129990691)	kus	1,000	5 890,00	5 890,00	0,00	5 890,00	0,000	0,000
27		7592700590	Upozornovací, značky Návěstí označující místo na trati Držák návěstí (HM0548289990001)	kus	1,000	118,00	118,00	0,00	118,00	0,000	0,000
26		7592701030	Upozornovací, značky Návěstí označující místo na trati Návěst Skupinové návěstidlo čtvercová deska s pruhem (HM0404129990555)	kus	1,000	922,00	922,00	0,00	922,00	0,000	0,000
21		7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (1-2)plastová (CV012589008)	kus	2,000	304,00	608,00	0,00	608,00	0,000	0,000
19	R	7590725024	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu stínítka	kus	2,000	241,00	0,00	482,00	482,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava světelných návěstidel v žst. Zadní Třeboň

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Zadní Třeboň

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5	R	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	1,000	582,00	0,00	582,00	582,00	0,000	0,000
24	R	7590725058	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovací na návěstidlo	kus	2,000	613,00	0,00	1 226,00	1 226,00	0,000	0,000
25	R	7590727058	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovací na návěstidlo	kus	1,000	184,00	0,00	184,00	184,00	0,000	0,000
6	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	28,000	63,30	0,00	1 772,40	1 772,40	0,000	0,000
7	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění	kus	3,000	6 170,00	0,00	18 510,00	18 510,00	0,000	0,000
8		7593311040	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081)	kus	2,000	803,00	1 606,00	0,00	1 606,00	0,000	0,000
9		7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací plastový pro návěstidlo	kus	2,000	185,00	370,00	0,00	370,00	0,000	0,000
11		5958116000	Matice M24	kus	16,000	8,20	131,20	0,00	131,20	0,000	0,002
12		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	8,000	5,80	46,40	0,00	46,40	0,000	0,000
13		7590720515	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001)	kus	3,000	281,00	843,00	0,00	843,00	0,000	0,000
14	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	2,000	2 420,00	0,00	4 840,00	4 840,00	0,000	0,000
15		7590720080	Součásti světelných návěstidel Deska svítílnová plastová boční úplná (CV012369003)	kus	4,000	294,00	1 176,00	0,00	1 176,00	0,000	0,000
16		7590720210	Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký - plast červená - bílá - červená (CV012449008)	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	0,00	1 320,00	0,000	0,000

Celkem

14 236,60

98 800,00

113 036,60

0,002

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací „Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava světelných návěstidel v žst. Zadní Třeboň

Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: Zadní Třeboň

Zpracoval:

Datum: 11. 1. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	6 730,00	6 730,00	0,000	0,000
1	R	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	2,000	1 620,00	0,00	3 240,00	3 240,00	0,000	0,000
2	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 490,00	0,00	3 490,00	3 490,00	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	15 851,80	15 851,80	0,000	0,000
3	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 130,360	5,00	0,00	5 651,80	5 651,80	0,000	0,000
4	R	034111011	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci	Kč/h od	51,000	200,00	0,00	10 200,00	10 200,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	22 581,80	22 581,80	0,000	0,000